



Tlf.: 76 35 56 00
kolding@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Birkemose Allé 39
DK-6000 Kolding
CVR-nr. 20 22 26 70

CJ TRUCKSERVICE APS
KORSHOLM ALLÉ 12, 5500 MIDDELFART
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 24. maj 2017

Christian Lau Jensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæringer.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	CJ Truckservice ApS Korsholm Allé 12 5500 Middelfart
	CVR-nr.: 30 61 18 10 Stiftet: 12. juni 2007 Hjemsted: Middelfart Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Christian Lau Jensen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkemose Allé 39 6000 Kolding
Pengeinstitut	Middelfart Sparekasse Havnegade 21 5500 Middelfart
	SG Finans Roskildevej 342 B 2630 Taastrup

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er reparation og handel med trucks og anden efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et resultat på -28 tkr, hvilket anses som værende utilfredsstillende. Resultatet er påvirket af omkostninger i forbindelse med en medarbejders fratræden.

Ledelsen har i 2016 iværksat tiltag for at vende den økonomiske situation og det forventes at driften fremadrettet vil vise positive resultater.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2016 kr.	2015 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		2.344.196	2.015
Personaleomkostninger.....	1	-2.041.144	-1.482
Af- og nedskrivninger.....		-194.517	-150
DRIFTSRESULTAT		108.535	383
Indtægter af kapitalandele.....		66.059	1
Finansielle omkostninger.....		-220.662	-181
RESULTAT FØR SKAT		-46.068	203
Skat af årets resultat.....	2	18.183	-46
ÅRETS RESULTAT		-27.885	157
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Anvendt af tidligere års overskud.....		-27.885	157
I ALT		-27.885	157

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Grunde og bygninger.....		3.430.976	3.487
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		722.115	434
Materielle anlægsaktiver.....	3	4.153.091	3.921
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		42.263	0
Finansielle anlægsaktiver.....	4	42.263	0
ANLÆGSAKTIVER.....		4.195.354	3.921
Råvarer og hjælpematerialer.....		1.056.122	832
Forudbetalinger for varer.....		74.996	568
Varebeholdninger.....	5	1.131.118	1.400
Tilgodehavender fra salg.....		369.964	364
Andre tilgodehavender.....		12.458	32
Periodeafgrænsningsposter.....		22.525	28
Tilgodehavender.....		404.947	424
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.536.065	1.824
AKTIVER.....		5.731.419	5.745

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Anpartskapital.....		125.000	125
Overført overskud.....		399.819	428
EGENKAPITAL.....	6	524.819	553
Hensættelse til udskudt skat.....		100.412	119
Andre hensættelser.....		0	24
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		100.412	143
Banklån.....		933.641	973
Kreditinstitutter.....		1.965.459	2.085
Leasinggæld.....		274.506	0
Langfristede gældsforpligtelser.....	7	3.173.606	3.058
Kortfristet del af langfristet gæld.....	7	240.506	291
Gæld til pengeinstitutter.....		891.437	310
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		189.576	68
Anden gæld.....		604.299	712
Periodeafgrænsningsposter.....		6.764	610
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.932.582	1.991
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		5.106.188	5.049
PASSIVER.....		5.731.419	5.745
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

NOTER

	2016 kr.	2015 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 7 (2015: 6)			
Løn og gager.....	1.748.755	1.209	
Pensioner.....	196.224	193	
Andre omkostninger til social sikring.....	46.541	48	
Andre personaleomkostninger.....	49.624	32	
	2.041.144	1.482	
Skat af årets resultat			2
Regulering af udskudt skat.....	-18.183	46	
	-18.183	46	
Materielle anlægsaktiver			3
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2016.....	3.919.564	772.720	
Tilgang.....	0	493.518	
Afgang.....	0	-129.896	
Kostpris 31. december 2016.....	3.919.564	1.136.342	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016.....	432.750	338.084	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	0	-36.758	
Årets afskrivninger	55.838	112.901	
Af- og nedskrivninger 31. december 2016.....	488.588	414.227	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....	3.430.976	722.115	
Finansielle leasingaktiver.....		291.233	
Finansielle anlægsaktiver			4
		Kapitalandele i associerede virksomheder	
Kostpris 1. januar 2016.....		25.000	
Kostpris 31. december 2016.....		25.000	
Opskrivninger 1. januar 2016.....		-25.000	
Årets opskrivninger		42.263	
Opskrivninger 31. december 2016.....		17.263	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....		42.263	

NOTER
Note
Kapitalandele i associerede virksomheder (kr.)

Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
Middelfart Ny Bilsyn ApS, Middelfart.....	84.526	132.118	50 %

Varebeholdninger

Råvarer og hjælpematerialer.....	1.056.122	832
Forudbetalinger for varer.....	74.996	568
	1.131.118	1.400

Finansielt leasede maskiner på varelageret udgør 80 tkr.

Egenkapital

	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2016.....	125.000	427.704	552.704
Forslag til årets resultatdisponering.....		-27.885	-27.885
Egenkapital 31. december 2016.....	125.000	399.819	524.819

Langfristede gældsforpligtelser

	1/1 2016 gæld i alt	31/12 2016 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Banklån.....	1.145.681	985.641	52.000	625.000
Kreditinstitutter.....	2.202.539	2.085.204	119.745	1.504.476
Leasinggæld.....	0	343.267	68.761	0
	3.348.220	3.414.112	240.506	2.129.476

Eventualposter mv.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for den associerede virksomhed Middelfart Ny Bilsyn ApS' engagement med pengeinstitut. Mellemværendet udgør netto et indestående på 131 tkr. pr. 31. december 2016.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, 1.825 tkr., er der givet virksomhedspant på 1.000 tkr. i goodwill, driftsinventar og driftsmateriel, varelager samt tilgodehavender fra salg, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 1.925 tkr.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der tinglyst ejerpantebrev på 1.000 tkr. i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 3.431 tkr.
